PALPAN CASTILLA, S.A. 17-0335-002
PQ - INDUSTRIAL VENTA DE -175

34200 - Venta de Baios

Palencia

N.I.F.:A34178301

Don/a MERINO PEREZ CARMEN, con N.I.F 12732322M que viene prestando sus
servicios en esta empresa, con la categoria PEON, desde el 02/01/2008, causa baja
en la misma con fecha 14/07/2017, y por el motivo de DESPIDO, declara percibir en
este momento la cantidad de (Euros ***%%*9,768,56), NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y
OCHO CON CINCUENTA Y SEIS CENTIMOS----- , por los servicios prestados y por la
totalidad de los derechos que le puedan corresponder derivados de esta relacidén
laboral hasta el dia que causd baja en la misma, y por los conceptos que a
continuacidn se detallan:

Concepto Devengos Deducciones
Salario Base 341,32
LOCOMOCION 26,04
Inemnizacion Finiquito 9.201,00"
Falta Preaviso Finiquito 225,82
Extra Mes 28,44
Beneficio Mes 28,44
Gratific. Mes 28,44
Cotiz. S.S. 678,50x04,70% 31,89
‘Cotiz. A.T. 678,50x01,65% 11,20
I.R.P.F. 678,50x 10,00% . 67,85
Totales 9.879,50 110,94

*%% Importe Total a Pagar : 9.879,50-110,94 = ****%9_,768,56.~

Con el percibo de dicha cantidad declara hallarse completamente saldado y
finiquitado, por todos y cuantos devengos salariales y derechos le pudieran
corresponder por razdédn del trabajo realizado en la mencionada Empresa, guedando
totalmente rescindida su relacién laboral que lo unia con la Empresa, sin que
tenga derecho a posterior reclamacidn o indemnizacidén por concepto alguno, y que
renuncia expresamente a cualquier accidén procesal (civil, penal o de otra indole)
contra la mencionada Empresa.

Se pone en su conocimiento el derecho que le asiste a solicitar la presencia
de un representante legal de los trabajadores en el acto de la firma del recibo de
finiquito.

Una vez leido este documento y en prueba de conformidad y aceptacidn, se
firma la presente en Venta de Bafios a 14 de Julio de 2017

Firma y Sello. ~ Firma del Trabajador Representante Trabajador
Empresa /- / , . O



« MINISTERIO DE EMPLEO SE?J;:?_ISQPE}?%%%E '

Y SEGURIDAD SOCIAL
i

Certificado de empresa

Don/Doria: ROMAN MEDIAVILLA RAQUEL con D.N.I. o N.LE 12765363H _que desempenia en la empresa el cargo de
APODERADA

CERTIFICA: A efectos de solicitud de prestacién por Desempleo, que son ciertos los datos relativos a la empresa, asi como los
personales, profesionales y de cotizacién del/de la trabajador/a que a continuacién se consignan:

Nombre o Razon Social: PALPAN CASTILLA, S.A.

Régimen Seguridad Social: Cédigo 0111 Denominacion Régimen General Cédigo Cuenta Cotizacion: 34/1008246/90
Domicilio Social. PQ INDUSTRIAL VENTA DE,175

Localidad: Venta de Baiios Cadigo Postal: 34200 Provincia: Palencia

Actividad Economica: Clave CNAE 1071 Denominacién Fabricacion de pan v de productos frescos de panaderia y pasteleria
Domicilio centro de trabajo (s6lo cumplimentar si es distinto del domicilio social):

©

pellidos y Nombre: MERINO PEREZ CARMEN

D.N.L. o N.LE.: 12732322M  N° Afiliacion S.S.: 280427178391

Grupo de cotizacion: 10 Tipo de Contrato (1): Indefinido a tiempo completo. Transforma Duracion:
Distribucion de las jornadas de trabajo en contratos a tiempo parcial:

Tipo: ___ Dias: del al Tipo: ___ Dias: del al

Tipo: __ Dias: del al Tipo: ___ Dias: del al

Profesion/Categoria Profesional: Cédigo CNO 7703 Denominacion Panaderos, pasteleros y confiteros.

Cargo publico o sindical: __ dedicacion __ %

Fecha de Alta en la Empresa: 02/01/2008 Suspensién/extincion de la relacion laboral: (3): Cédigo 02 Causa Despido por causas objetivas.
Amortizacién por causas econémicas, técnicas, organizativas o de produccién.

Fecha suspension/extincion: 14/07/2017 Fecha fin suspension: } N. ER.E:

Reduccion de jornada por: Expediente de Regulacion de Empleo ___%, cuidado de hijos o familiares, o victima de violencia de genero __ %
Numero de dias de salarios de tramitacion: del al

Hases de cotizacién de los tltimos 180 dias precedentes a la fecha de ia suspensién / extincion de la relacién laboral.

Aiio Mes Ntamero de Base Cotizacion Base Cotizacion | Observaciones
dias Contingencias Desempieo
cotizados Comunes

2017 01 30,00 1051,44 1051,44 | No acompaiia TC/2 Y TA.2

2017 02 30,00 1027,12 1027,12 | Autorizacion T.G.S.S.

2017 03 30,00 1021,47 1021,47 | Numero 15943

2017 04 30,00 967,74 967,74 | Fecha 07-06-1999

2017 05 30,00 970,66 970,66

2017 06 30,00 1025,38 1025,38

2017 07 14,00 678,50 678,50
Por vacaciones anuales, refribuidas y no
disfrutadas  antes de la  fecha de
suspensidn/extincién en la empresa 0 0,00 0,00
Totales ...... 194 6.742,31 6.742,31

En Venta de Barios, a 14 de Julio de 2017
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Firma: ROMAN MFDIAVILL A RAQUEL
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Empresa
PALPAN CASTILLA, S.A.

Domicilio: PQ INDUSTRIAL VENTA DE, 175
C.LF.: A34178301

Céd. Cta. de Cotizacion Seg. Soc.: 34/1008246/90

335

1 Trabajador
} MERINO PEREZ CARMEN
{

N. afil. Seg. Social: 28/04271783/91

! Categ. o grupo prof.:. PEON

i_Grupo Cotizacién: 10

Fecha Antiguedad:

N.LF.: 12732322M
Sec.:

07/01/2009

|

Periodo de Liquidacién 01/Junio a 30/Junio de 2.017

Total dias: 30,00

|

H
1}

|. DEVENGOS

1. Percepciones Salariales
Salario Base o
Complementos Salariales
PLUS NOCTURNIDA
Extra Mes
Beneficio Mes
Gratific. Mes

36 *1,52

Horas Extraordinarias
Horas complementarias (cbhtratos a tiembo parcial)
Gratificaciones extraordinarias o
Salario en especie

2. Percepciones no salariales
Indemnizaciones o suplidos

Prestaciones e Indemnizaciones de la Seguridad Social
Indemnizaciones por Traslados, suspensiones o despidos

Otras percepciones no salariales
LOCOMOCION

A. TOTAL DEVENGADO
Il. DEDUCCIONES

Contingencias comunes
Desemplec
Formacién profesional

Horas Extraordinarias
Fuerza mayor o estructurales

No estructurales
Total aportaciones
2. Impuesto sobre la renta de las personas fisicas
3. Anticipos
4. Valor de los productos recibidos en especie
5. Otras deducciones

B. TOTAL A DEDUCIR (1+2+3+4+5)
~ LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR (A-B)

2,17*26,00

1. Aportaciones del trabajador a las cotizaciones a la Seguridad Social y conceptos de aportacion conjunta
1025,38

1025,38
1025,38

4,70 %
1,55 %
0,10 %

%
%

10,00 %

731,38

54,72
60,95
60,35
60,05

56,42

TOTALES

1.025,38]

48,19
15,89
1,03

65,11
102,54

167,65

857,73

Firma y sello de la Empresa

Venta de Barnios 30 de Junio de 2017

Recibi,

| Determinacion de las bases de cotizacién a la Seguridad Social y conceptos de recaudacién conjunta y de la base sujeta a retencion del

‘ IL.R.P.F. y aportacién de la empresa
! Concepto

1. Contingencias comunes
Importe remuneracion mensual 1.025,38
Importe prorrata pagas extras
Base incapacidad temporal Total
2. Contingencias profesionales y conceptos AT y EP
de recaudacion conjunta Desempleo
Formacién profesional
Fondo de garantia salarial

| 3. Base de cotizaci6n adicional por horas exiras
i 4. Base sujeta a retencion del LR.P.F.

Base

1.025,38 1.025,38
1.025,38
1.025,38
1.025,38

1.025,38

1.025.38

Tipo

23,60%

5,50%
0,60%
0,20%

Aportacion empresa

241,99
20,00
56,40

6,15
2,05

Lk



Empresa
PALPAN CASTILLA, S.A.

Domicilio: PQ INDUSTRIAL VENTA DE, 175
C.LF.: A34178301

Céd. Cta. de Cotizacion Seg. Soc.: 34/1008246/90

17

335

Trabajador:
MERINO PEREZ CARMEN

N. afil. Seg. Social: 28/04271783/91

Categ. o grupo prof.: PEON
Grupo Cotizacion: 10

Fecha Antiguedad:

N.LF.: 12732322M
Sec.:
07/01/2009

Periodo de Liquidacion 01/Mayo a 31/Mayo de 2.017

Total dias: 30,00

|. DEVENGOS
1. Percepciones Salariales
Salario Base
Complementos Salariales
Extra Mes
Beneficio Mes
Gratific. Mes

Horas Extraordinarias

Horas complementarias (contratos a tiempo parcial)
Gratificaciones extraordinarias

; Salario en especie

2. Percepciones no salariales
Indemnizaciones o suplidos

Prestaciones e Indemnizaciones de la Seguridad Social
{ Indemnizaciones por Traslados, suspensiones o despidos

Otras percepciones no salariales

LOCOMOCION 2,17*26,00

A. TOTAL DEVENGADO
li. DEDUCCIONES

Contingencias comunes
Desempleo
Formacion profesional
Horas Extraordinarias
Fuerza mayor o estructurales
No estructurales
Total aportéciones
2. Impuesto sobre la renta de las personas fisicas
3. Anticipos ) )
4. Valor de los productos recibidos en especie
5. Otras deducciones

B. TOTAL A DEDUCIR (1+2+3+4+5)
LIQUIDO TOTAL A PERCIBIR (A-B)

1. Aportaciones del trabajador a las cotizaciones a la Seguridad Sacial y conceptos de aportacién conjunta
970,66

970,66
970,66

4,70 %
1,55 %
0,10 %

%
%

10,00 %

TOTALES
731,39

60,95
60,95
60,95

56,42

970,66/

45,62
15,05
0,97

61,64
97,07

158,71
811,95

Firma y sello de la Empresa

Venta de Barios 31 de Mayo de 2017

Recibi,

LLR.P.F. y aportacion de la empresa

Concepto
1. Contingencias comunes

Importe remuneracién mensual 970,66
Importe prorrata pagas extras
Base incapacidad temporal Total
2. Contingencias profesionales y conceptos AT y EP
de recaudacion conjunta Desempleo
Formacion profesional

Fondo de garantia salarial
3. Base de cotizacion adicional por horas extras
| 4. Base sujeta a retencion del LR.P.F.

Base

970,66 970,66
970,66
970,66
970,66
970,66

970,66

Determinacion de las bases de cotizacion a la Seguridad Social y conceptos de recaudacién conjunta y de Ia base sujeta a retencion del

Tipo Aportacion empresa
23,60% 229,08
18,93

5,50% 53,38
0,60% 5,82
0,20% 1,94




